
  

 
 
  

ZIEGRA led:  výhody  

   pro masný průmysl 

 Silo s automatickým dávkováním 
vážení a dávkování pouhým stiskem tlačítka nebo 
jako součást Vašeho výrobního procesu. 

 Distribuce ledu 
doprava ledu tam, kde se používá.  

 Tekutý led StreamIce
®
 z pitné nebo slané vody  

přímo do kutru řízeným procesem nebo manuálně.  

 

Ideální led - teplota okolo -0,5°C 

 Maximální hygiena  
díky uzavřenému systému vody a 
jednoduchému proplachování a čištění(opce). 

 Bezpečný freonový okruh  
bez pohyblivých dílů v chladícím system. 

 Stálé kontroly kvality  
pro dlouhou životnost stroje. 

 

 Vždy sypký led 
nezamrzá a zůstává sypký. 

 Velmi kvalitní led 
není příliš tvrdý, bez ostrých hran a tím   
šetří kutrové nože. 

 Rychlé a rovnoměrné chlazení 
protože led není slepený tak je dosaženo 
rovnoměrné teploty a vyšší kvality díla. 

 Všechny stroje 
jsou kompaktní včetně nebo bez chladícího agregátu 
ve standardním nebo speciálním provedení 

 Garantovaný výkon  
i při vyšší teplotě okolí. 

 Záruka dodávky náhradních dílů   
minimálně 15 let. 

  

Fr/R 1.07 

Automatizace 

Kvalita Made in Germany 
M

a
s
n

ý
 p

rů
m

y
s
l 

M
a

d
e

 i
n

 G
e

rm
a

n
y
 

www.bs-global.net    www.ziegra.com


